Протокол № 2
заседания Дисциплинарной комиссии

СРО Союза «МООСС»

Дата проведения заседания: 26 декабря 2017 г.

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Живописная, д. 32, корп. 1.

Время проведения заседания: с 09- 30 до 09-55.
Дисциплинарная комиссия СРО Союза «МООСС» в составе:

Председателя: Семенцова Василия Васильевича;
При секретаре: Тумасовой Ольге Анатольевне;

Членов комиссии: Сенченко Эдуарда Леонидовича, Стешенко Александра Олеговича.
Всего членов Дисциплинарной комиссии СРО Союза «МООСС» - 4 (Четыре), из них присутствовало на заседании – 4 (Четыре). Кворум для проведения заседания и принятия решений имеется.
Приглашены:

Председатель Единой центральной контрольной комиссии СРО Союза «МООСС» Голованов Александр Владимирович.

Представитель ЗАО «Инжиниринг+Электроникс» (ИНН 7726240460) извещен, не явился.
Повестка дня:
I.  О применении меры дисциплинарного воздействия к организации – члену СРО Союза «МООСС» Закрытому акционерному обществу «Инжиниринг+Электроникс» (ИНН 7726240460).
Голосовали по утверждению повестки дня:

За - 4;

Против - нет;

Воздержалось – нет.
I. Слушали:
информацию председателя Дисциплинарной комиссии СРО Союза «МООСС»  Семенцова В. В. по первому вопросу повестки дня.

Представитель Закрытого акционерного общества «Инжиниринг+Электроникс» (ИНН 7726240460) не явился, возражения не представил. Документы, подтверждающие устранение выявленных нарушений (Акт плановой проверки осуществления предпринимательской (профессиональной) деятельности от 13.10.2017г. №КО-89/17) в адрес СРО Союза «МООСС» по состоянию на 26.12.2017г. не представлены.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Закрытому акционерному обществу «Инжиниринг+Электроникс» (ИНН 7726240460) предписание об устранении нарушений, указанных в Акте плановой проверки осуществления предпринимательской (профессиональной) деятельности от 13.10.2017г. №КО-89/17,  в срок до 01 марта 2018 года (65 (шестьдесят пять) календарных дней).

2. Закрытому акционерному обществу «Инжиниринг+Электроникс» (ИНН 7726240460) до окончания указанного срока в письменной форме уведомить СРО Союз «МООСС» об устранении выявленных нарушений.

3.  Информацию о заседании Дисциплинарной комиссии разместить на сайте СРО Союза «МООСС».

4. Выписку из протокола о принятых решениях направить Закрытому акционерному обществу «Инжиниринг+Электроникс» (ИНН 7726240460).
За - 4;

Против - нет;

Воздержалось – нет.

Все вопросы повестки дня рассмотрены, заседание – закрыто.

Председатель
                                              В. В. Семенцов
Секретарь                                                                               О. А. Тумасова

Страница 1 из 2